
KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM     Postępowanie nr 20 Z TP 24 
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY 
ul. Seminaryjna 1, 
85-326 Bydgoszcz 
 
 
E.ZP.261.15.2024 
 
 
 

Do Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów opatrunkowych 

 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia: 

 

Pytanie 1 

Pakiet nr 2 Pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaskę elastyczną w rozmiarze 12 cm x 5 m - pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 12 cm x 5 m - pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 

Pakiet nr 3 Pozycje 1-4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękaw siatkowy elastyczny o przeznaczeniu odpowiednio:  

Pozycja 1 – dorośli: palce, dzieci: dłoń, ręka, noga, stopa 

Pozycja 2 – dorośli: noga, stopa, dzieci: tułów 

Pozycja 3 – dorośli: głowa, dzieci: tułów 

Pozycja 4 – dorośli: tułów – pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-3 do SWZ). 

 

Pytanie 3 

Pakiet nr 8 Pozycja 5 i 10 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 12-warstwowych, posiadających 1 

etykietę samoprzylepną – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

 



Pytanie 4 

Pakiet nr 12 Pozycja 5-11 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie w/w pozycji z Pakietu nr 12 i przeniesienie jej do 

innego pakietu zawierającego opatrunki specjalistyczne. Zwiększy to konkurencyjność postępowania i 

poszerzy grono potencjalnych wykonawców, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór 

najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie proponowanych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 5 

Pakiet nr 12 Pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek z włókien zawierający alginianów wapnia i 

alginianu sodu - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania opatrunku zawierającego alginiany wapnia  

i sodu. 

 

Pytanie 6 

Pakiet nr 12 Pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowy hydrożel w dozowniku w formie tubki - pozostałe 

parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowanie żelu w dozowniku w formie tubki. 

 

Pytanie 7 

Pakiet nr 14 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski samotrzymającej z krepowanej tkaniny bez lateksu, 

o rozciągliwość ok. 85%, - pozostały parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-14 do SWZ). 

 

Pytanie 8 

Pakiet nr 22, poz 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek spełniał wymóg wyrobu medycznego kl III, oraz posiadał badania 

kliniczne potwierdzające skuteczność działania bakteriobójczego w okolicy miejsca wkłucia centralnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z Modyfikacją II z dnia 22.05.2024 r. 

 

Pytanie 9 

Zadanie 10, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga opatrunku do kaniul  poliuretanowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowanie opatrunku poliuretanowego, przy zachowaniu 

wszystkich pozostałych cech opisanych w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-10 do SWZ). 

 

 



Pytanie 10 

Zadanie 10, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunku na opakowanie  i podanie ceny na opakowanie 50 

szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie opatrunku na opakowanie i podanie ceny za opakowanie 50 

szt. 

Pytanie 11 

Zadanie 11, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku do kaniul poliuretanowego bez ramki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-11 do SWZ). 

 

Pytanie 12 

Pakiet 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści watę o gramaturze arkusza min. 47 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-1 do SWZ). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wskazana  

w pytaniu gramatura mieści się w wymaganiach ujętych w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 13 

Pakiet 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści watę o chłonności 12,8g/g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-1 do SWZ). 

 

Pytanie 14 

Pakiet 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie a’5 kg z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

Pytanie 15 

Pakiet 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 16 

Pakiet 8, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

Pytanie 17 

Pakiet 8, pozycja 10  

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

Pytanie 18 

Pakiet 10  

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza podania ceny za op. = 100 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

Pytanie 19 

Pakiet 11  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem U? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-11 do SWZ). 

 

Pytanie 20 

Pakiet 13  

Czy Zamawiający dopuści tupfery fasolki w rozmiarze 9,5 x 9,5cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-13 do SWZ). 

 

Pytanie 21 

Pakiet 14  

Czy Zamawiający dopuści opaski samoprzylepne niezawierające lateksu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-14 do SWZ). 

 

Pytanie 22 

Pakiet 14  

Czy Zamawiający dopuści opaski samoprzylepne o rozciągliwości minimum 60%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-14 do SWZ). 



Pytanie 23 

Pakiet 21  

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 4 sztuki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-21 do SWZ). 

 

Pytanie 24 

Pakiet 3, poz. 1-4  

Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 25 mb siatki w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-3 do SWZ). 

 

Pytanie 25 

Pakiet 6  

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ). 

 

Pytanie 26 

Pakiet 6  

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ). 

 

Pytanie 27 

Pakiet 6  

Czy zamawiający dopuści serwetę pakowaną indywidualnie w opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie określa sposobu pakowania. 

 

Pytanie 28 

Pakiet 7  

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów,  

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z SWZ i opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot 

zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

Pytanie 29 

Pakiet 8, poz. 1, 6  

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów,  

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z SWZ i opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot 

zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

Pytanie 30 

Pakiet 8, poz. 2,7  

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów,  

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z SWZ i opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot 

zamówienia (zał. 1-6 do SWZ). 

 

Pytanie 31 

Pakiet 8, poz. 5,10  

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 

pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 

zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie proponowanej pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 32 

Pakiet 8 poz. 5, 10 

Czy zamawiający dopuści opakowanie bez naklejek do wklejenia do dokumentacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ). 

 

Pytanie 33 

Pakiet 6 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze po wstępnym praniu około 40 cm x 40 cm potwierdzonym 

kartą produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ). 

 

Pytanie 34 

Pakiet 13  

Prosimy o dopuszczenie tupferów w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm.. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-13 do SWZ). 

Pytanie 35 

Pakiet 21 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 30 g/m2?  

 



Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-21 do SWZ). 

 

Pytanie 36 

Pakiet 11. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego, paroprzepuszczalnego opatrunek do wkłuć obwodowych 

7x7,3 +/-0,01 cm z zaokrąglonymi rogami z profilowanym wycięciem w kształcie trójlistnej kończyny,  z 

przezroczystym okienkiem z folii poliuretanowe 3,9x4,7 cm umożliwiającym inspekcje miejsca wkłucia( z 

warstwą klejącą na bazie akrylu), z  włókninowym  obrzeżem stabilizującym, z dodatkowym paskiem z 

perforacją stanowiącym zabezpieczenie przeciwległe, z metką z nadrukiem data/godzina i ramką ułatwiającą 

aplikację. Zapewnia dopasowanie do ciała i stabilizację kaniul do 7dni, odporny na przenikanie wirusów 

zgodnie z normą ASTM1671. Opakowanie jednostkowe torebka papierowa typu peel pouch. Opakowanie 

zbiorcze karton 100 szt. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny klasy I s. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-11 do SWZ). 

 

Pytanie 37 

Pakiet 11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego, paroprzepuszczalnego opatrunku do wkłuć obwodowych 

6,99x8,89 cm z zaokrąglonymi rogami 4,9x3,5 cm umożliwiającym inspekcje miejsca wkłucia (z warstwą 

klejącą na bazie akrylu), ze wzmocnionym włókniną obrzeżem stabilizującym oraz laminowanym, 

włókninowym, wzmocnionym w miejscu wycięcia w kształcie trójlistnej kończyny dodatkowym paskiem 

stanowiącym zabezpieczenie przeciwległe, z metką z nadrukiem data/godzina i ramką ułatwiającą aplikację. 

Zapewnia dopasowanie do ciała i stabilizację kaniul do 7 dni, odporny na przenikanie wirusów zgodnie z 

normą ASTM1671. Opakowanie jednostkowe torebka papierowa typu peel pouch. Opakowanie zbiorcze 

karton 50 szt. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny klasy I 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-11 do SWZ). 

 

Pytanie 38 

Pakiet 22 poz. 2 

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 22 poz. 2, dopuści złożenie oferty na Opatrunek do wkłuć 

naczyniowych o wymiarach 8,5x10,5 cm, z wycięciem na cewnik? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu 

cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-22 do SWZ). 

 

 

UWAGA: 

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz 

cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują 

konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu 

zamówienia. 


		2024-05-23T08:07:45+0200


		2024-05-23T13:43:55+0200




